cÂulRn MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.1 69/0001-24

PORTO FERREIRA

INDICAÇAO N" 2r5t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às hormas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo. Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalldade, realizar conserto de asfalto e guia na Rua Maria

Parras PelissarÍ, no 55, no bairro Jardim Anésia.

lustificativa:

de Oliveira
dora

CAMARA MUNICIFAL DE PORTO FERREIRÂ
LEITURA NO EXP

REALIZADA EIú:

c o oRornÁnra

OESPACHO lÇ AR
ORESID

" sEc
7'SECRETÁ

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - 9) 3581-1022
CEP 13660405 - Porto Feüeira -

(
NTE.

e- ma i I : c a m a rapoúofer rei ra@ca m a nportof errei ra. sp. g ov. b r

Munícipe veio me procurar para o conserto da guia e

asfalto em frente sua residência, pois o local fica com acúmulo de

água parada, trazendo prejuízos à saúde, Com o atendimento desta

solicitação será solucionado este problema e evitará maiores

transtornos e aborrecimentos para todos. A medida se faz necessária

em razão dos transtornos causados aos motoristas, ao estacionar o

veículo e o acúmulo de água e crescimento de mato.

Plenário Syrio Ignátios, 03 de março de 2023.